Ao Excelentíssimo Presidente da Câmara dos Deputados

REQUERIMENTO Nº     de 2009
(Do Sr. Edinho Bez)

Requer a retirada do Requerimento nº 4968/2009.

Senhor Presidente:

Requeiro a retirada do Requerimento nº 4968/2009, nos termos do art.

104 do Regimento Interno.

Sala das Sessões, em de 2009.

Deputado Edinho Bez
Vice Líder PMDB